



## Den Gamle Kro A/S

Overgade 21-23, 5000 Odense C  
CVR-nr. 31363004

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.02.2020

---

**Jørn Uffe Bonnesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Den Gamle Kro A/S

Overgade 21-23

5000 Odense C

CVR-nr.: 31363004

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Jørn Uffe Bonnesen, formand

Henrik Sindberg Olsen

Jeannette Møllenberg

## Direktion

Tina Madsen

Jens Møhring Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaturations- og hotelvirksomhed i Odense.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (127) t.kr. Ledelsen anser udviklingen i resultatet som ikke tilfredsstillende. Årets resultat er som de seneste år fortsat negativt påvirket af anlægsarbejder i Odense og besværlige adgangsforhold for området i Overgade. Øget konkurrencen i hotel- og restaurationsbranchen i Odense har samtidigt haft en negativ effekt på indtjeningen.

## Fremtidig drift

Selskabets fortsatte drift er på sigt afhængig af, at selskabets forpagtningskontrakt genforhandles med forpagter til et lavere niveau. Selskabet har haft en væsentlig omsætningsnedgang på grund af større anlægsarbejder og øget udbud af hotelværelser i Odense centrum. Selskabets ledelse forudsætter dialog med forpagter om nedsættelse af den årlige forpagtningsafgift for indeværende og kommende regnskabsår.

Udfaldet heraf er ikke afklaret ved regnskabsudarbejdelsen.

Hvis selskabet ikke får genforhandlet forpagtningskontrakten, forventes et væsentligt større underskud for regnskabsåret 2019/20 end for 2018/19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.273.424</b>	<b>10.005.579</b>
Personaleomkostninger	1	(10.112.349)	(9.681.961)
Af- og nedskrivninger	2	(272.966)	(270.578)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(111.891)</b>	<b>53.040</b>
Andre finansielle omkostninger		(47.579)	(44.355)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(159.470)</b>	<b>8.685</b>
Skat af årets resultat	3	32.781	(7.250)
<b>Årets resultat</b>		<b>(126.689)</b>	<b>1.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(126.689)	1.435
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(126.689)</b>	<b>1.435</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		589.283	803.569
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>589.283</b>	<b>803.569</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.481	246.361
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>186.481</b>	<b>246.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>775.764</b>	<b>1.049.930</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		317.466	292.944
<b>Varebeholdninger</b>		<b>317.466</b>	<b>292.944</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.570	452.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.365	29.595
Andre tilgodehavender		114.145	137.338
Periodeafgrænsningsposter		283.669	263.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>729.749</b>	<b>883.476</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.099.376</b>	<b>1.396.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.146.591</b>	<b>2.572.439</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.922.355</b>	<b>3.622.369</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		393.261	519.952
<b>Egenkapital</b>		<b>893.261</b>	<b>1.019.952</b>
Udskudt skat		143.192	194.349
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>143.192</b>	<b>194.349</b>
Anden gæld		8.255	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.255</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.018	148.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.422	470.004
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.376	9.480
Anden gæld		1.286.831	1.779.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.877.647</b>	<b>2.408.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.885.902</b>	<b>2.408.068</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.922.355</b>	<b>3.622.369</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	519.950	1.019.950
Årets resultat	0	(126.689)	(126.689)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>393.261</b>	<b>893.261</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	9.005.278	8.597.485
Pensioner	865.421	830.518
Andre omkostninger til social sikring	201.919	189.616
Andre personaleomkostninger	39.731	64.342
	<b>10.112.349</b>	<b>9.681.961</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>31</b>	<b>30</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	214.286	214.288
Afskrivninger på materielle aktiver	58.680	56.290
	<b>272.966</b>	<b>270.578</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	18.376	9.480
Ændring af udskudt skat	(51.157)	(2.230)
	<b>(32.781)</b>	<b>7.250</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.196.431)
Årets afskrivninger	(214.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.410.717)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>589.283</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	719.061
Afgange	(80.630)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>638.431</b>
Af- og nedskrivninger primo	(472.700)
Årets afskrivninger	(59.880)
Tilbageførsel ved afgange	80.630
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(451.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>186.481</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>4.800.000</b>	<b>6.960.000</b>

Selskabets pengeinstitut har for ovenstående stillet garanti på 1.000.000 kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tina og Jens Møhring Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
